
Sieć Badawcza Łukasiewicz- 
Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 
Al. Jerozolimskie 202 
02 – 486 Warszawa 
 

Warszawa, 12.01.2023 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu komputerowego  

KZP/12/2022 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej i unieważnieniu postępowania  

Na podstawie art. 253 ust.1 pkt.  oraz ust 2 ustawy  z dnia  11 września 2019 (Dz.U z 2019 poz.2019) z późn. Zm. 
Prawo zamówień publicznych, zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   
postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 
 
W części 2 
Ofertę nr 4 złożona przez firmę: 

Giga Multimedia 
Włodarzewska 65B  
02-384 Warszawa 
Cena oferty wynosi  brutto 76 303,05 
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
W części 3 

Ofertę nr 2 złożoną przez firmę: 

Redicreo S.C. 
Zygmuntowska 12  
 31-545 Kraków 

Cena oferty wynosi  brutto 8 838,00 
Oferta otrzymała 100 pkt. 

 
 

 
 
Zestawienie złożonych ofert 
 

Nume

r 

oferty 

Nazwa(firma) 

wykonawcy 

Cena brutto Punkty 

 

1. 

Ascomp K Krzysztof 
Ćwiklak vel Ćwikliński 
Tęczowa 2  
05-530 Dobiesz 
526 110 72 83 

1- ---  

2- ---  

3- 9 072,48 

 

97,42 

2. Redicreo S.C. 
Zygmuntowska 12 

1- ----  

2- ----  



 31-545 Kraków 
675 148 56 62 

3- 8 838,00 

 

100,00 

3. CEZAR CEZARY MACHNIO 
I PIOTR GĘBKA Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 26-
600 Radom 
948 252 85 07 

1- ---  

2- 99 445,50 76,73 

3- ---- 

 

 

4. Giga Multimedia 
Włodarzewska 65B 02-
384 Warszawa 
526 165 01 36 

 

1- 7982,70 

Oferta odrzucona  

76 303,05 

2-  

100,00 

3- 9 225,00 

 

95.80 

5. BARZYCKI INWESTYCJE 
Tomasz Barzycki 

Kuków 121A  

34-206 KUKÓW 

552 172 69 37 
 

1 - ---  

2 - ---  

3 – 11 995,45 73,68 

    

 
 
 
 

W postępowaniu   odrzucono 1 ofertę. 

W postępowaniu brano pod uwagę  kryterium: 

 Cena 100 % 
Umowa zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni, zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp.  

 


